

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa sprzętu do Pracowni Endoskopii

Znak sprawy: ZP/36/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1 Czy zamawiający dopuści w
Poz. 4 rozmiar pętli 24mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 3 Czy zamawiający dopuści w

Poz. 1 Jednorazowa klipsownica do endoskopowego tamowania krwawienia , długość robocza narzędzia 2300 mm, szerokość otwarcia ramion klipsa 11 mm, narzędzie jednoelementowe składające się z osłonki zwojowej i plastikowej umożliwiających rotację i otwieranie klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu; możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co ułatwia precyzyjne ustawienie klipsa względem miejsca krwawienia; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 3 Czy zamawiający dopuści w

Poz. 2 Jednorazowa klipsownica do endoskopowego tamowania krwawienia , długość robocza narzędzia 2300 mm, szerokość otwarcia ramion klipsa 11 mm, narzędzie jednoelementowe składające się z osłonki zwojowej i plastikowej umożliwiających rotację i otwieranie klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu; możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co ułatwia precyzyjne ustawienie klipsa względem miejsca krwawienia; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Pakiet 5 Czy zamawiający dopuści

Poz. 1 Zestaw do opaskowania krwawień żyłaków przełyku o rozmiarze 6 (ligator wielopodwiązkowy) zestaw zawiera magazynek spustowy z ciągnem, 6 gumek lateksowych, dodatkowy kanał do przepłukania, doprecyzowanie opisu: węzełek trzymający zestaw gumek będzie odpowiedniej wielkości - nie będzie przechodził przez blokadę, moment zsunięcia gumki będzie wyraźny- częściowa blokada pokrętła zsuwającego gumkę, nasadka po zsuniętych gumkach będzie do końca zabiegu połączona z pociągana podczas aplikacji nitką, aplikator będzie miał dwa stabilne ustawienia: nierobocze-robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Pakiet 12 Czy zamawiający dopuści

Poz. 1 Trójkanałowy papilotom jednorazowego użytku bez noska ; posiada 3 oddzielne kanały: na prowadnicę, cięciwę i do iniekcji środka kontrastującego; część cięciwy pokryta izolacyjną warstwą ochronną zapobiegającą poparzeniom termicznym tkanki niebędącej celem papilotomii; posiada zintegrowany uchwyt; końcówka widoczna w obrazie fluoroskopowym (RTG); długość narzędzia 2000mm; długość cięciwy 20mm; kompatybilny z minimalnym kanałem roboczym endoskopu 3,7mm; maksymalna średnica współpracującej prowadnicy 0,035" , dostarczany z umieszczonym w części dystalnej narzędzia zagiętym mandrynem zapewniającym stabilność; dostarczany w sterylnym pakiecie, gotowy do użytku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Pakiet 12 Czy zamawiający dopuści

Poz. 2 Papilotom trójkanałowy igłowy jednorazowego użytku , średnica 7Fr i końcówka dystalna temperowana do 5Fr oddzielne kanały do podawania kontrastu i prowadnicy, końcówka ze znacznikami, igła wysuwana do 5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Pakiet 14 Czy zamawiający dopuści

Poz. 1 Prowadnik do dróg żółciowych pokryty powłoką fluorową długości 4500mm końcówka prosta średnica prowadnika 0,035" długość pokrycia hydrofilnego 60mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Pakiet 14 Czy zamawiający dopuści

Poz. 2 Prowadnik do dróg żółciowych pokryty powłoką fluorową długości 4500mm końcówka prosta średnica prowadnika 0,025" długość pokrycia hydrofilnego 60mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Pakiet 14 Czy zamawiający dopuści

Poz. 3 Prowadnik do dróg żółciowych pokryty powłoką fluorową długości 4500mm końcówka zagięta, średnica prowadnika 0,025" długość pokrycia hydrofilnego 60mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Pakiet 19 Czy zamawiający dopuści

Poz. 1 Stenty samorozprężalne nitilonowe z kontrolowanym uwalnianiem (możliwość ponownego schowania częściowo rozprężonego stentu w osłonie) do protezowania przełyku, całkowicie powlekane, średnicy 20/26 mm, długość 8,10,12cm. Rozmiar do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11

Pakiet 19 Czy zamawiający dopuści

Poz. 2 Stenty samorozprężalne nitilonowe z kontrolowanym uwalnianiem (możliwość ponownego schowania częściowo rozprężonego stentu w osłonie) do protezowania przełyku, całkowicie powlekane, średnicy 24/30 mm, długość 8,10,12cm. Rozmiar do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12

Pakiet 19 Czy zamawiający dopuści

Poz. 3 Stenty samorozprężalne nitylonowe z kontrolowanym uwalnianiem (możliwość ponownego schowania częściowo rozprężonego stentu w osłonie) do protezowania przełyku, częściowo powlekane, średnicy 20/26 mm, długość 8,10,12,14cm. Rozmiar do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13

Pakiet 21 Czy zamawiający dopuści

Poz. 1 Jednorazowe trójstopniowe poszesadło balonowe do poszerzania przełyku/odźwiernika/jelit/brodawki Vatera,załadowana prowadnicą 0,035" z możliwością usunięcia; średnica balonu Ø6-7-8mm, proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym kształcie wykonany z pebaxu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka, długość balonu 55mm; długość prowadnika 2300mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, kompatybilne z jednorazowym narzędziem do napełniania o poj. 60Cc, 15atm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Pakiet 21 Czy zamawiający dopuści

Poz. 2 Jednorazowe trójstopniowe poszesadło balonowe do poszerzania przełyku/odźwiernika/jelit/brodawki Vatera,załadowana prowadnicą 0,035" z możliwością usunięcia; średnica balonu Ø8-9-10mm, proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym kształcie wykonany z pebaxu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka, długość balonu 55mm; długość prowadnika 2300mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, kompatybilne z jednorazowym narzędziem do napełniania o poj. 60Cc, 15atm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15

Pakiet 21 Czy zamawiający dopuści

Poz. 3 Jednorazowe trójstopniowe poszesadło balonowe do poszerzania przełyku/odźwiernika/jelit/brodawki Vatera,załadowana prowadnicą 0,035" z możliwością usunięcia; średnica balonu Ø10-11-12mm, proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym kształcie wykonany z pebaxu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka, długość balonu 55mm; długość prowadnika 2300mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, kompatybilne z jednorazowym narzędziem do napełniania o poj. 60Cc, 15atm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 16

Pakiet 21 Czy zamawiający dopuści

Poz. 4 Jednorazowe trójstopniowe poszesadło balonowe do poszerzania przełyku/odźwiernika/jelit/brodawki Vatera,załadowana prowadnicą 0,035" z możliwością usunięcia; średnica balonu Ø12-13.5-15mm, proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym kształcie wykonany z pebaxu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka, długość balonu 55mm; długość prowadnika 2300mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, kompatybilne z jednorazowym narzędziem do napełniania o poj. 60Cc, 15atm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 17

Pakiet 21 Czy zamawiający dopuści

Poz. 5 Jednorazowe trójstopniowe poszesadło balonowe do poszerzania przełyku/odźwiernika/jelit/brodawki Vatera,załadowana prowadnicą 0,035" z możliwością usunięcia; średnica balonu Ø15-16,5-18mm, proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym kształcie wykonany z pebaxu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka, długość balonu

55mm; długość prowadnika 2400mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, kompatybilne z jednorazowym narzędziem do napełniania o poj. 60Cc, 15atm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 18

Pakiet 21 Czy zamawiający dopuści

Poz. 6 Jednorazowe trójstopniowe poszesadło balonowe do poszerzania przełyku/odźwiernika/jelit/brodawki Vatera,załadowana prowadnicą 0,035" z możliwością usunięcia; średnica balonu Ø18-19-20mm, proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym kształcie wykonany z pebaxu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka, długość balonu 55mm; długość prowadnika 2300mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, kompatybilne z jednorazowym narzędziem do napełniania o poj. 60Cc, 15atm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 19

Pakiet 22 Czy zamawiający dopuści

Poz. 1 Proteza samorozprężalna do przełyku, z zastawką antyrefluksową, wykonana z nitynolu; w całości pokryta silikonem; kołnierze w kształcie kielicha zapobiegają przemieszczaniu; długość całkowita 100,120mm, średnica protezy 20 mm, średnice kołnierzy 26mm; 2 lassa do repozycji, 10 złotych znaczników radiologicznych: po 4 na końcach protezy i 2 na środku; aplikator o dł. 700mm, śr.8,5mm/25F; kompatybilna z prowadnicą 0,038". Rozmiar do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 20

Pakiet 22 Czy zamawiający dopuści

Poz. 2 Proteza samorozprężalna do przełyku, z zastawką antyrefluksową, wykonana z nitynolu; w całości pokryta silikonem; kołnierze w kształcie kielicha zapobiegają przemieszczaniu; długość całkowita 100, 120mm, średnica protezy 24 mm, średnice kołnierzy 30mm; 2 lassa do repozycji, 10 złotych znaczników radiologicznych: po 4 na końcach protezy i 2 na środku; aplikator o dł. 700mm, śr.8,5mm/25F; kompatybilna z prowadnicą 0,038". Rozmiar do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Pakiet 4 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy uniwersalny w rozmiarze 20x26mm dostosowany do różnych rozmiarów endoskopów?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet 4 Pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje ustnika z paskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż oczekuje ustnika z paskiem.

Zestaw pytań nr 3**Pytanie nr 1**

1. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 6 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w zintegrowane z tym testem narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu ureazowego wyposażonego w zintegrowane z testem narzędzie służące do bezpiecznego przenoszenia materiału badanego na pole reakcyjne testu.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 6 – Test ureazowy - wymaga, aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych.

Zestaw pytań nr 4**Pytanie nr 1**

Pakiet nr 1

Czy zamawiający w pozycji 1, 2, 3, 4 dopuści zaoferowanie pętli o długości 2400 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości zbudowanych z osłonki zwojowej pokrytej osłonką plastikową, klips nie chowany do osłonki, konstrukcja nie wymagająca stosowania stopera.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości rozwarcia ramion klipsa 12 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości rozwarcia ramion klipsa 15 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 7

Czy zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie siatki o średnicy 2,4 mm, długość 240 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 12

Czy zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie papilotomu z cięciwą bez izolacji, długość narzędzia 2150 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 13

Czy zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie koszyka o długości 2000 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 13

Czy zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie koszyka o długości 1950 mm, średnica rozłożonego koszyka 20 mm lub 30 mm (do wyboru).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 13

Czy zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie koszyka o długości 2150 mm, średnica rozłożonego koszyka 20 mm lub 25 mm (do wyboru).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 13

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie cewnika popychającego o długości 1800 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 13

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie cewnika o długości 2150 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 19

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie stentów o średnicy 18/24 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 19

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie stentów o średnicy 20/26 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 19

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie stentów o średnicy 20/26 mm, długość 8, 10, 12, 14, 15, 16 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 21

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie balonów z dołączoną prowadnicą o długości 4500 cm, ze znacznikami radiocieniującymi/ endoskopowymi dystalnym i proksymalnym, radiocieniującą końcówką, balon o długości 30 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 21

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie balonów z dołączoną prowadnicą o długości 4500 cm, ze znacznikami radiocieniującymi/ endoskopowymi dystalnym i proksymalnym, radiocieniującą końcówką, średnica balonu 8-9-10 mm, balon o długości 30 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 21

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie balonów z dołączoną prowadnicą o długości 4500 cm, ze znacznikami radiocieniującymi/ endoskopowymi dystalnym i proksymalnym, radiocieniującą końcówką, średnica balonu 10-11-12 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 21

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie balonów z dołączoną prowadnicą o długości 4500 cm, ze znacznikami radiocieniującymi/ endoskopowymi dystalnym i proksymalnym, radiocieniującą końcówką, średnica balonu 12-13,5-15 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 21

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie balonów z dołączoną prowadnicą o długości 4500 cm, ze znacznikami radiocieniującymi/ endoskopowymi dystalnym i proksymalnym, radiocieniującą końcówką, średnica balonu 15-16,5-18 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 21

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie balonów z dołączoną prowadnicą o długości 4500 cm, ze znacznikami radiocieniującymi/ endoskopowymi dystalnym i proksymalnym i radiocieniującą końcówką

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 21

Pakiet nr 21

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie urządzenia o pojemności 30 ml, ciśnienie 30 atm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 22

Pakiet nr 22

Czy zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez o średnicy 20 mm, średnica kołnierzy 28 mm, posiadających 12 platynowych znaczników radiologicznych, pozostałe właściwości według opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 22

Czy zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie protez o długości 90, 100, 120, 160 mm, długość robocza 50, 60, 80 120 mm, średnica protezy 22 mm, średnica kołnierzy 30 mm, posiadających 12 platynowych znaczników radiologicznych, pozostałe właściwości według opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zestaw pytań nr 5**Pytanie nr 1**

Prosimy o doprecyzowanie umowy poprzez dodanie następującej treści: „Własność wyrobu znajdującego się w komisie przechodzi na Zamawiającego z chwilą pobrania wyrobu z komisji.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane w trakcie przygotowywania umowy.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie umowy poprzez dodanie następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z magazynu komisowego w pierwszej kolejności wyroby z najkrótszą datą ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane w trakcie przygotowywania umowy.

Pytanie nr 3

Prosimy o dodanie do wzoru umowy treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z magazynu komisowego wyrobów, którym upłynął termin ważności.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane w trakcie przygotowywania umowy.

Zestaw pytań nr 6**Pytanie nr 1**

dotyczące zapisów umowy paragraf 2 ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane w trakcie przygotowywania umowy.

Pytanie nr 2

dotyczące zapisów umowy paragraf 2 ustęp 12 pkt. a), b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanych terminów do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane w trakcie przygotowywania umowy.

Pytanie nr 3

dotyczące zapisów umowy paragraf 2B ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane w trakcie przygotowywania umowy.

Pytanie nr 4

dotyczące zapisów umowy paragraf 2B ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane w trakcie przygotowywania umowy.

Pytanie nr 5

dotyczące zapisów umowy paragraf 4 ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane w trakcie przygotowywania umowy.

Pytanie nr 6

dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmniejszenie wysokości podanej kary z 30% na 20% ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego